aldığı feyizle, insanları hak yoluna irşada başlamıştır. Bir tarafta “Uveysiyye”

tarikatının esasları doğrultusunda her kesimden insanları irşad ederken, diğer

tarafta ser-i ilimler ve müspet ilimlerde dünyaca ünlü meşhur ilim adamları

yetiştirmiştir. Hayatını hak yolda insanları irşad etmekle geçiren bu büyük veli

Hicri 1146, Miladi 1734 senesinde ruhunu Mevla'ya teslim etmiştir. Kabri Tillo

Kabristanlığında kendi ismiyle anılan türbededir. Her sene binlerce kişi, türbesini

ziyaret etmektedir. [4]

2.6. Erzurumlu İbrahim Hakkı Hazretleri

Hicri 1115, Miladi 1703 yilinda Erzurum’a bağlı Hasankale ilçesinde doğmuştur.

Babası molla Osman, bir mürşid aramak maksadıyla Tillo’ya gelmiş burada İsmail

Fakirullah Hz’ni bularak hizmetine girmiştir.Babasının arkasından Ibrahim Hakkı

da amcası Ali ile birlikte Tillo’ya gelmiştir. Okul çağında İsmail Fakirullah Hz’ ne